МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ -

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРДАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.12.2018                                                                                                          № 140
с. Чердаты

в редакции постановления от 03.04.2019 № 20
Об утверждении схем размещения
контейнерных площадок для сбора твердых

коммунальных отходов на территории

Чердатского сельского поселения

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-Ф «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 г. N 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения из реестра», на основании Устава Чердатского сельского поселения Зырянского района Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить схемы размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Чердатское сельское поселение» согласно приложениям № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15.;

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее Постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного   самоуправления   Чердатского   сельского   поселения, разместить в сети «Интернет» на сайте муниципального образования «Чердатское сельское поселение» http://чердатское-сп.рф.
Врио Главы поселения                                                                                 М.В. Яткина